
Strona 1

2012-12-07 14:11:09http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=497918&rok=2012-12-07

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 477910-2012 z dnia 2012-11-28 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kępno

Przedmiotem zamówienia jest utrzymanie zieleni na wybranych nieruchomościach stanowiących własność Gminy Kępno lub będących w jej posiadaniu w okresie 1 stycznia 2013 r. - 31

grudnia 2013 r. Do obowiązków wykonawcy będzie należało...

Termin składania ofert: 2012-12-10

Numer ogłoszenia: 497918 - 2012; data zamieszczenia: 07.12.2012

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 477910 - 2012 data 28.11.2012 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Kępno, ul. Ratuszowa 1, 63-600 Kępno, woj. wielkopolskie, tel. 62 78 25 800, fax. 62 78 25 801.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4.

W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 10.12.2012 godzina 10:00, miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Kępnie -

SEKRETARIAT ul. Ratuszowa 1 63-600 Kępno..

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 13.12.2012 godzina 10:00, miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Kępnie

- SEKRETARIAT ul. Ratuszowa 1 63-600 Kępno..

II.2) Tekst, który należy dodać:

Miejsce, w którym należy dodać tekst: IV.4.

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Rozdział VIII pkt 8 otrzymuje brzmienie: Wykonawca winien umieścić ofertę w opakowaniu (np. kopercie). Opakowanie/Kopertę należy

zaadresować na Zamawiającego z zaznaczeniem: Oferta na: UTRZYMANIE ZIELENI 2013 R. - PRZETARG Nie otwierać przed terminem otwarcia ofert w dniu 13 grudnia 2012 r.

godz. 10:15..

Miejsce, w którym należy dodać tekst: IV.4.

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Rozdział X pkt. 1 otrzymuje brzmienie Zamawiający otworzy koperty z ofertami w sposób jawny w tym samym dniu (określonym powyżej)

tj. 13.12.2012 r. o godz. 10.15 w siedzibie Zamawiającego: Urząd Miasta i Gminy w Kępnie ul. Ratuszowa 1, 63-600 Kępno Sala Sesyjna (I piętro)..


